

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MENSALIDADE (12 MESES)	JOAÇABA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - ME	10.815.203/0001-90	12,00	MÊS	100,00	1.200,00
	FRUTEIRA em MDF branco liso 15mm	Caller Comercio de móveis Ltda Me	26.587.646/0001-00	1,00	UN	543,1188	543,12
	MESA com tampo em MDF branco liso	Caller Comercio de móveis Ltda Me	26.587.646/0001-00	1,00	PC	535,1901	535,19
	Balcão para pia em MDF BRANCO LISO	Caller Comercio de móveis Ltda Me	26.587.646/0001-00	1,00	PC	2.361,7739	2.361,77
	ARMÁRIO em MDF branco liso 15 mm	Caller Comercio de móveis Ltda Me	26.587.646/0001-00	1,00	PCA	4.459,9172	4.459,92
	Realização de exames médicos - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	1.500,00	SERV	69,00	103.500,00
	Realização de exame de audiometria p/ um Fonoaudiólogo.	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	70,00	SERV	69,00	4.830,00
	Realização de perícias médicas - Médico perito	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	200,00	SERV	149,00	29.800,00
	Perfil profissiográfico previdenciário (PPP) tem por objetiv	BRANDALISE & PADILHA ASSESSORIA, CONSULTORIA EM SE	10.665.295/0001-79	50,00	SERV	169,00	8.450,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação montagem e desmontagem de 01 módulo de Camarim	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	4.950,00	4.950,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de banheiros químicos com cabine sanitária	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	8.970,00	8.970,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de grades de proteção em aço galvanizado	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	300,00	MT	14,90	4.470,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de Fechamento tipo tapume para isolamento de áreas	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	200,00	MT	17,60	3.520,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de um gerador de energia elétrica no formato Stand B	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	3,00	SERV	1.480,00	4.440,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação, montagem e desmontagem de uma cobertura de paço	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	14.950,00	14.950,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de um conjunto de móveis para Camarins	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	2.980,00	2.980,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação de um gerador de energia sem limites de horas	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	3,00	SERV	2.450,00	7.350,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Contratação de serviços de segurança desarmada de eventos	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	1,00	SERV	24.900,00	24.900,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Locação, montagem e manutenção de sistema para Centenário	N.Z. SERVICOS E LOCAÇÕES DE EQUIPAMENTOS LTDA. ME	04.708.752/0001-62	3,00	SERV	5.950,00	17.850,00
	Teste Seletivo 2017	ASSCON-PP ASSESSORIA E CONSULTORIA PUBLICA E PRIVA	17.688.208/0001-48	1,00	UN	4.000,00	4.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	837,50	837,50
	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	837,50	837,50
	CURSO DE TRANSPORTE COLETIVO DE PASSAGEIROS E DE TRANSPORTE	CENTER - CENTRO DE FORMACAO DE CONDUTORES LTDA. -	76.862.341/0001-38	4,00	UN	195,00	780,00
	DPVAT COTA UNICA 2017 PLACA MBU8692	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	71,08	71,08
	DPVAT COTA UNICA 2016 PLACA MBU8692	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	110,38	110,38
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MBU8692	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	LICENCIAMENTO 2016 PLACA MBU8692	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	74,20	74,20
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MJC 9997	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MAA 6417	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,254	79,25
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MGT 8667	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MFR 2327	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MJG 6637	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	LICENCIAMENTO 2017 PLACA MCO 9027	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	79,25	79,25
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 PLACA MCO 9027	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	67,84	67,84
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 PLACA MJC 9997	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	70,81	70,81
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 OLACA MGT 8667	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	70,81	70,81
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 PLACA MJG 6637	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	70,81	70,81
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 PLACA MFR 2327	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	70,81	70,81
	DPVAT COTA ÚNICA 2017 PLACA MAA 6417	SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.	09.248.608/0001-04	1,00	TX	70,81	70,81
	HIPOPOTAMO	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	25,00	400,00
	CARACOL	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	35,00	560,00
	BOLA DIDÁTICA	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	20,00	320,00
	GIRAFÁ	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	25,00	400,00
	BABY GOMOS	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	20,00	320,00
	BOLA MALUQUINHA	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	20,00	320,00
	SACOLÃO MONTA TUDO	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	7,00	UN	150,00	1.050,00
	MAXFONE	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	1,00	UN	19,83	19,83
	CANGURU	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	40,00	640,00
	TUCANO	COMÉRCIO DE LIVROS ODY LTDA	03.173.832/0001-06	16,00	UN	25,00	400,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	1,00	%	67,9737	67,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS, BALANCEAMENTO LT3	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	165,00	165,00
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - LOTE 3 - CAMINHÕES E ÔNIBUS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	120,00	120,00
	SERVIÇO DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS - LOTE 4 - MÁQUINAS	SOMAQUINAS COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA	26.190.200/0001-48	1,00	%	170,00	170,00
	SERVIÇO DE ELETRICIDADE - LOTE 3 - CAMINHÕES E ÔNIBUS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	103,3918	103,39
	SERVIÇO DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS, BALANCEAMENTO LT2	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	158,00	158,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - LOTE 3 - CAMINHÕES E ÔNI	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	130,8285	130,83
	SERVIÇO DE ELETRICIDADE - LOTE 2 - VANS E CAMIONETAS	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	76,8148	76,81
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - LOTE 2 - VANS E CAMIONET	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	85,8519	85,85
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - LOTE 2 - VANS E CAMIONETAS	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	81,34	81,34
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - LOTE 2 - VANS E CAMIONETAS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	62,50	62,50
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - LOTE 3 - CAMINHÕES E ÔNIBUS	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	110,7797	110,78
	SERVIÇO DE MONTAGEM/DESMONTAGEM DE PNEUS, BALANCEAMENTO LT1	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	119,00	119,00
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL, ESPECIALIZADA E ELETRICIDADE LT5	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	85,00	85,00
	SERVIÇO DE ELETRICIDADE - LOTE 4 - MÁQUINAS PESADAS / EQUIPA	LOCOMAQ COM. LOCAÇÃO DE MAQ. EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	%	53,0864	53,09
	SERVIÇO DE MECÂNICA ESPECIALIZADA - LOTE 4 - MÁQUINAS PESADA	LOCOMAQ COM. LOCAÇÃO DE MAQ. EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	%	63,7037	63,70
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	1,00	%	53,4079	53,41
	SERVIÇO DE MECÂNICA GERAL - LOTE 4 - MÁQUINAS PESADAS / EQUI	LOCOMAQ COM. LOCAÇÃO DE MAQ. EQUIP. LTDA	10.527.352/0001-53	1,00	%	55,2099	55,21
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	61,50	61,50
	SERVIÇO DE ELETRICIDADE - LOTE 1 - VEÍCULOS LEVES	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	1,00	%	63,1184	63,12
	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA - LOTE 4 - MÁQUINAS PESADAS /	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	80,00	80,00
	Fornecimento de peças para Vans e Camionetas - GRUPO 02	VALTAIR JOSE MOTTA - ME	73.996.134/0001-88	1,00	%	0,00	0,00
	Fornecimento de peças para Máquinas pesadas - GRUPO 04	MEPITA MECANICA PESADA LTDA - ME	75.831.545/0001-49	1,00	%	0,00	0,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 4/7

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Fornecimento de peças para Motocicletas - GRUPO 05	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	0,00	0,00
	Fornecimento de peças para Caminhões e Ônibus - GRUPO 03	ELOI PAULO PETRY - ME	79.656.492/0001-28	1,00	%	0,00	0,00
	Fornecimento de peças para Veículos Leves - GRUPO 01	AUTO VOLKS LTDA.	81.769.127/0001-71	1,00	%	0,00	0,00
	Toucas de Helanca	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	50,00	UN	12,00	600,00
	Espaguete Flutuador	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	15,00	UN	4,50	67,50
	Óculos de natação infantil	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	15,00	UN	33,80	507,00
	Carrinho ajustável (5 e 10 cm)	MMn Pinova Equipamentos e Instalações Esportivas	17.992.979/0001-24	1,00	UN	1.995,00	1.995,00
	Peso de atletismo de ferro 4 kg	MMn Pinova Equipamentos e Instalações Esportivas	17.992.979/0001-24	1,00	UN	65,00	65,00
	Área de queda (colchão) para salto em altura.	MMn Pinova Equipamentos e Instalações Esportivas	17.992.979/0001-24	2,00	UN	2.640,00	5.280,00
	Barra transversal (sarrafo)	MMn Pinova Equipamentos e Instalações Esportivas	17.992.979/0001-24	1,00	UN	425,00	425,00
	Camiseta em malha azul	Jose Paulo Bitencourt ME	08.272.612/0001-45	200,00	UN	19,00	3.800,00
	Bola de Handebol H2L Mirim	Jose Paulo Bitencourt ME	08.272.612/0001-45	8,00	UN	130,00	1.040,00
	Bola Vôlei 7.0 Pro	Jose Paulo Bitencourt ME	08.272.612/0001-45	8,00	UN	183,00	1.464,00
	Bola de Futsal Max 200 Termotec	Jose Paulo Bitencourt ME	08.272.612/0001-45	8,00	UN	97,00	776,00
	Bola de Futsal Max 100 Termotec	Jose Paulo Bitencourt ME	08.272.612/0001-45	15,00	UN	91,00	1.365,00
	Tatame	Total Sports Ltda	13.248.252/0001-86	64,00	UN	80,00	5.120,00
	Bola de Futebol de campo Infantil	Total Sports Ltda	13.248.252/0001-86	15,00	UN	60,00	900,00
	Postes para salto em altura	MMn Pinova Equipamentos e Instalações Esportivas	17.992.979/0001-24	1,00	PAR	745,00	745,00
	Camiseta modelo ciclista BMX	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	4,00	UN	39,90	159,60
	Camiseta esportiva unissex manga curta	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	40,00	UN	29,80	1.192,00
	Uniforme de Voleibol azul	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	1,00	JG	1.140,00	1.140,00
	Uniforme de Voleibol AMARELO	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	1,00	JG	1.090,00	1.090,00
	Macaquinho para Triatlon	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	8,00	UN	560,00	4.480,00
	Calções 100% poliéster na cor amarelo	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	25,00	UN	22,70	567,50
	Calções 100% poliéster na cor azul safira	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	25,00	UN	22,80	570,00
	Colete para treino Infantil	Tracton Industria e Comércio de Confecções LTDA EPP	73.710.394/0001-45	30,00	UN	10,40	312,00
	Mochila para transporte de uniformes	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	5,00	UN	75,00	375,00
	Par Rede Gol Rede Futsal Oficial	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	JG	75,00	150,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 5/7

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Par Rede Gol Rede de Futebol Society	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	JG	95,00	190,00
	Par Rede Gol Fio 4mm Nylon	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	2,00	JG	260,00	520,00
	Cone de sinalização	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	20,00	UN	4,50	90,00
	Bola de Handebol H1L Mirim	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	8,00	UN	126,00	1.008,00
	Bola Futebol Society	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	6,00	UN	81,50	489,00
	Bola de Futebol de Campo	OBJETIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	11.499.653/0001-83	15,00	UN	95,00	1.425,00
	Agasalhos Personalizado Padrão DME	HARMONIZE INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA - EPP	04.489.202/0001-08	60,00	CJ	138,50	8.310,00
	Peso de atletismo de ferro 2 kg	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	1,00	UN	38,00	38,00
	Peso de atletismo de ferro 3 kg	ESPORTE CENTER FRAIBURGO LTDA - ME	22.528.813/0001-91	1,00	UN	50,00	50,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	86,00	86,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	PRESTACAO DE SERVICOS	COPYCENTER-GILSON ADDOR DE VASCONCELLOS	85.143.956/0001-03	1,00	VB	523,00	523,00
	PAR DE PLACA	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	1,00	UN	154,90	154,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAR DE PLACA	HERVAL PLACAS LTDA - ME	80.744.980/0001-76	1,00	UN	154,90	154,90
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	fornecimento de refeições	RESTAURANTE E PADARIA REQUINT SABOR LTDA - ME	09.581.432/0001-08	1,00	SERV	18.500,00	18.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	MOTOCICLETAS	TRANSPORTES LUIZ MIGUEL LTDA ME	19.903.994/0001-84	4,00	UN	50,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CAMINHÃO	TRANSPORTES LUIZ MIGUEL LTDA ME	19.903.994/0001-84	3,00	UN	200,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	CARROS	TRANSPORTES LUIZ MIGUEL LTDA ME	19.903.994/0001-84	8,00	COL	70,00	560,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	JAQUETA IMPERMEÁVEL DUPLA FACE	EXODO CONFECÇÕES EIRELI - ME	22.240.670/0001-18	10,00	UN	280,00	2.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REGISTRO DO VEICULO	SECRET.SEG.PUBLICA - DETRAN	03.774.688/0004-06	1,00	TX	273,14	273,14
	MEDALHA ESPORTIVA NA COR DOURADA	Pelizzari Troféus Industria e Comercio Ltda EPP	04.927.058/0001-36	500,00	UN	1,00	500,00
	Medalha hexagonal fundida em liga metálica de Zamac	Pelizzari Troféus Industria e Comercio Ltda EPP	04.927.058/0001-36	300,00	UN	3,19	957,00
	Medalha retangular fundida em liga metálica de Zamac	Pelizzari Troféus Industria e Comercio Ltda EPP	04.927.058/0001-36	3.300,00	UN	2,82	9.306,00
	Troféu com altura de 103 cm com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	253,00	253,00
	Troféu com altura de 108 cm com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	255,00	255,00
	Troféu com altura de 112 cm com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	362,00	362,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA

Folha: 6/7

CNPJ: 82.939.380/0001-99
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Troféu com altura de 117 cm com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	373,00	373,00
	Troféu com altura de 125 cm com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	381,00	381,00
	Troféu com 99 cm de altura, com base oitavada	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	286,00	286,00
	Troféu com 104 cm de altura, com base oitavada	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	290,00	290,00
	Troféu com 110 cm de altura, com base oitavada	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	293,50	293,50
	Troféu com 80 cm de altura, com base redonda	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	189,80	189,80
	Troféu com 88 cm de altura, com base redonda	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	205,70	205,70
	Troféu com 95 cm de altura, com base redonda	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	213,00	213,00
	Troféu com 72 cm de altura, com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	164,00	164,00
	Troféu com 82 cm de altura, com base octogonal	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	181,00	181,00
	Troféu com 89 cm de altura	SCHNEIDER & CIA LTDA - ME	83.228.973/0001-00	1,00	UN	215,50	215,50
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	LOCACAO GINÁSIO DE ESPERTES DA UNOESC CAMPUS 1	FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO OESTE DE SANTA CATARINA	84.592.369/0001-20	1,00	UN	20.000,00	20.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	MINICARREGADEIRA	PARANA EQUIPAMENTOS S/A	76.527.951/0001-85	1,00	UN	172.000,00	172.000,00
SECRETARIA MUNIC. DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL	Mini Rolo Compactador	MANTOMAC COMÉRCIO DE PECAS E SER. LTDA.	79.879.318/0001-44	1,00	UN	80.000,00	80.000,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Estudo Técnico Geológico/Geotécnico	GEOLOGIA CRIPPA LTDA - ME	24.623.000/0001-06	1,00	SERV	3.600,00	3.600,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	Estudo Técnico Hidrológico referente a avaliação de nascente	GEOLOGIA CRIPPA LTDA - ME	24.623.000/0001-06	1,00	SERV	2.700,00	2.700,00
ASSESSORIA DO GABINETE DO PREFEITO	EQUIOE DE BRIGADISTA PARTICULAR	JOSE CARLOS PADILHA ME	20.095.012/0001-54	15,00	UN	320,00	4.800,00
	CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE - C.A.U.Q	BRITAGEM GASPAR LTDA	01.924.996/0003-56	900,00	TON	198,50	178.650,00
FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES	Locação de 02 (duas) raia da piscina da AABB	AABB - ASSOC ATLETICA DO BANCO DO BRASIL	84.592.484/0001-03	4,00	SERV	2.000,00	8.000,00
	REVISÃO GERAL 20.000KM	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	220,00	220,00
	GEOMETRIA E BALANCEAMENTO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	LIMPA PARA BRISA	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	ANEL DO CARTER	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FUEL SYSTEM	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	OLEO MULTI VISCOSO SAE	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	263,66	263,66

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA**

CNPJ: 82.939.380/0001-99
 AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE OLEO MOTOR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE AR CONDICIONADO	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	93,25	93,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE COMBUSTIVEL	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	UN	90,93	90,93
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA	FILTRO DE AR MOTOR	KAYO VEÍCULOS LTDA.	18.624.186/0007-00	1,00	PC	79,41	79,41
						Total Geral ---->	819.532,67